
 

 
Nº 2 - DOE – 03/01/2025 – Seção – 1 – p.129 

  
 

 

HOSPITAL REGIONAL DE ASSIS   

PORTARIA NORMATIVA Nº 51326111, DE 2 DE JANEIRO DE 2025 

O Diretor Técnico III, no uso de suas atribuições legais, delegada pelos artigos 3° e 7°, inciso I, do Decreto 
Estadual n° 47.297, de 06 de novembro de 2002, DETERMINA: 

Art.1º A constituição de Comissão de Julgamento para Chamamento Público visando o GERENCIAMENTO DE 
LINHAS DE CUIDADOS DO HOSPITAL REGIONAL DE ASSIS (URGÊNCIA E EMERGÊNCIA-PSR / 
ONCOLOGIA- UNACON / LEITOS CLÍNICOS E CIRÚRGICOS), no âmbito do UGE - 090121- Hospital 
Regional de Assis, que ocorrerá na data de 14/01/2025 às 10:00 hs, composta pelos seguintes servidores: 

Presidente 

Nome Completo: Edinaldo Albino de Souza 

Cargo: Diretor Técnico de Saúde II 

Equipe Administrativa 

Nome Completo: Rafael Henrique Pivan da Rocha  

Cargo: Diretor Técnico I 

Nome Completo: Jacqueline Galvão Ribeiro Chahde 

Cargo: Diretor Técnico I 

Nome Completo: Geraldo Cardoso Junior 

Cargo: Assessor Técnico em Saúde Pública I 

Equipe Técnica 

Nome Completo: Antônio Carlos Morelli 

Cargo: Diretor Técnico de Saúde II 

Nome Completo: Milliani Regina Itikawa Kubagawa 

Cargo: Diretor Técnico de Saúde I 

Art.2º A Comissão ora designada procederá à Julgamento de documentos apresentados no processo de 
Chamamento Público sob o nº SEI 024.00204410/2024-26 

Art.3º Para o cabal cumprimento de suas atribuições, a Comissão poderá, dentre outros procedimentos, 
solicitar dados, levantamentos e informações, bem como examinar registros e quaisquer documentos que se 
fizerem necessários. 



 

Art.4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 


